
 

 

UCHWAŁA NR 22/2022 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 3 „Sieniutowo” 

z dnia 06 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego z działalności Zarządu Osiedla 

nr 3 „Sieniutowo” za 2021 rok  

  

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 7 w związku z  § 29 ust. 5 pkt 12 uchwały nr XL/283/2018 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Osiedla nr 3 

„Sieniutowo” i nadania statutu Ogólne Zebranie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku głosowania jawnego zatwierdza się sprawozdanie merytoryczne z działalności 

Zarządu Osiedla  nr 3 „Sieniutowo” za 2021 rok. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

Przewodniczący Ogólnego Zebrania 

        /-/ Łukasz Kowalczyk        


